



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Lubuskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p>Koło Łowieckie „CIS” w Ośnie Lubuskim 69-110 Kowalów Słubicka 32A</p> <p>Forma prawna: inna, Zrzeszenie Wypis z rejestru Zarządu Okręgowego PZŁ Gorzów Wielkopolski Nr 61 rejestr kół łowieckich okręgu gorzowskiego Polskiego Związ</p>	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Daniel Widziewicz Andrzej Udziela, 6

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Transgraniczne spotkanie integracyjne w ramach Europejskich Targów Łowiectwa, Winiarstwa i Produktu Regionalnego EKO – NATURA Glisno 2024			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-06-24	Data zakończenia	2024-09-20

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Koło Łowieckie „Cis” w Ośnie Lubuskim, zaprosi na spotkanie integracyjne, 10 członków Stowarzyszenia Polsko - Niemieckiego Cottbus e.V., mającego siedzibę: Ostrower Str. 7, 03046 Cottbus, którzy spotkają się i spędzą wspólnie czas z 10 członkami Koła. Spotkanie odbędzie się w dniach 24 i 25 sierpnia 2024 roku w Pałacu w Gliźnie, podczas odbywających się wówczas i współorganizowanych m.in. przez Koło Łowieckie „Cis” - „Europejskich Targów Łowiectwa, Winiarstwa i Produktu Regionalnego EKO – NATURA Glisno 2024”. Wzajemnemu poznaniu się i integracji, służyć będzie treść spotkania, która związana jest z dziedzictwem przyrodniczym na Ziemi Lubuskiej, ściśle powiązaniem z ideą organizacji Targów. Organizowane wydarzenie w Gliźnie, w ramach którego dojdzie do spotkania grupy z Niemiec i Polski, odpowiada na rosnącą świadomość i zainteresowanie zdrowymi produktami i wytworami regionalnymi, co powinno przełożyć się na dynamikę spotkania i korzyści, jak m.in.: poznanie nowych praktyk i rozwiązań, stworzenie sieci nowych kontaktów, poszerzenie dotychczasowej działalności organizacji. Uczestnicy spotkania zapoznają się z ofertą Targów, wezmą udział w historycznym pokazie, nawiązującym do tradycji łowieckich, występach, konferencji i panelach dyskusyjnych z udziałem ekspertów. Dodatkowo obie grupy będą miały do wykonania zadanie, którego realizacja będzie wymagała współpracy, a mianowicie obie grupy zaprezentują się na stanowisku pod jednym, wspólnym namiotem podczas Targów, prezentując swoje organizacje oraz produkty regionalne przeznaczone do degustacji. Drugiego dnia, członkowie Koła Łowieckiego „Cis” zaproszą gości z Cottbus, na spacer wokół jeziora Lubiąż i ognisko integracyjne w parku przy Pałacu w Gliźnie.

Ponadto w ramach realizacji zadania, uczestnicy będą mogli wziąć udział w konkursach, m.in. na produkt regionalny, goście z Cottbus nawiążą kontakty ze stowarzyszeniami z Gminy Lubniewice: Stowarzyszenie Rozwoju Na Rzecz Wsi Glisno, Koła Gospodyń Wiejskich, OSP, przed którymi takie spotkanie otwiera nowe możliwości dla rozwoju ich organizacji. Zadanie będzie promowane na terenie Powiatu Sulęcińskiego, (plakaty, banery), w internecie na Fangagu na FB, na stronie www partnera z Cottbus. W materiałach i na nośnikach promujących zadanie (plakaty, baner, Fanpage) zostanie zamieszczony logotyp promujący Województwo Lubuskie. Baner zostanie zamontowany w namiocie, w którym zaprezentują się grupy z Polski i Niemiec. Uczestnicy zadania otrzymają identyfikatory oraz okolicznościowe długopisy z nadrukiem.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Spotkanie integracyjne partnerów z Polski i Niemiec	20 osób	Materiał zdjęciowy, Fanpage na FB, relacje na stronach www partnerów
Organizacja pokazów ukazujących dziedzictwo i kulturę łowiecką	2 pokazy	Materiał zdjęciowy, Fanpage na FB, relacje na stronach www partnerów

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

W roku 2021, 2022 i 2023 Koło Łowieckie „Cis” w Ośnie Lubuskim, zorganizowało pikniki integracyjne, w związku z obchodami patrona myśliwych Św. Huberta, dla środowisk wiejskich i myśliwskich, na terenie Pałacu w Gliźnie. Spotkania miały celu edukację i poprawę świadomości co do podejmowanych działań, mające na celu ochronę środowiska i ochronę populacji zwierząt dziko żyjących. W latach 2018 - 2023 Koło Łowieckie „Cis” współpracowało z Lasami Państwowymi, działania sprowadzały się m.in. do wspólnych nasadzeń drzew i krzewów owocowych, dla poprawy siedlisk zwierzyny drobnej, dziko żyjącej. Od początku swojej działalności, tj. od roku 2015, Koło Łowieckie „Cis” organizowało spotkania z szeroko pojętym środowiskiem myśliwskim, tj. zarządami i władzami, członkami innych

kół łowieckich, w celu zmiany sposobu postrzegania i poprawy wizerunku myślistwa w Polsce. W roku 2017 Koło zorganizowało udaną zbiórkę charytatywną, aby wspomóc rolnika, któremu sponęły kurniki wraz z zwierzętami. Od roku 2015 Koło Łowieckie „Cis”, prowadzi stałą gospodarkę łowiecką na terenie obwodu Nadleśnictwa Sulęcín. Zasoby kadrowe, które oferent wykorzysta do realizacji zadania, to 10 członków koła, którzy będą reprezentować Koło i środowisko myśliwskie w roli gospodarzy i opiekunów dla grupy z Cottbus. Członkowie Koła będą odpowiedzialni za realizację punktów w programie spotkania integracyjnego, tj. poznanie się, także z innymi stowarzyszeniami działającymi na terenie gminy, wspólna prezentacja, zapoznanie się z ofertą Targów, udział w pokazach, występach, konferencji, wycieczce i ognisku pożegnalnym. Do zadań członków Koła należeć będzie wytyczenie miejsca pod stanowisko do prezentacji, montaż i demontaż namiotu, załadunek i rozładunek stołów i krzeseł, jako wyposażenie namiotu, montaż baneru promującego zadanie. Zasoby rzeczowe wykorzystane do realizacji zadania przez oferenta, to wykorzystanie samochodów osobowych, w tym samochód ciężarowy, niezbędny do transportu namiotu, wyposażenia, a także kolportażu materiałów promocyjnych. Wkład finansowy oferenta to środki własne, środki pozyskane od sponsorów.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Projekt graficzny plakatu i baneru w j. polskim i niemieckim wraz z tłumaczeniem	350,00 zł		
2	Druk plakatów promujących zadanie w j. polskim i j. niemieckim - 25 szt.	50,00 zł		
3	Druk 1 baneru promującego zadanie w j. polskim i j. niemieckim	200,00 zł		
4	Identyfikatory 20 szt. - komplet (projekt, druk, laminowanie, smycze)	200,00 zł		
5	Długopisy z nadrukiem nazwy zadania dla uczestników - 20 szt.	200,00 zł		
6	Catering 24 i 25.08. dla 20 osób	2 800,00 zł		
7	Pokaz historyczny polowania z końmi i psami gończyymi	2 500,00 zł		
8	Koordinacja realizacji zadania - wyjazdy, spotkania, rozliczenie	1 000,00 zł		
9	Noclegi dla 10 osób	450,00 zł		
10	Transport grupy z Niemiec na trasie Cottbus - Glisno - Cottbus (290 km)	1 015,00 zł		
11	Zakup namiotu do wspólnej prezentacji grup z Polski i Niemiec	1 280,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 045,00 zł	7 845,00 zł	2 200,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Dawid Witulski
Stefan Jung

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

KOŁO LÓWIECKIE "CIS"
w Ośnie Lubuskim
ul. Słubicka 32A, 69-110 Kowalów
NIP 5981633781, REGON 361100845
tel. 729 676 970

Data: 14.03.2024 R.

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.